（様式１）
[bookmark: _GoBack]企画提案参加申込書

秋田公立美術大学
理事長　　北　郷　　　悟　　様

称号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　秋田公立美術大学日常清掃業務委託に係る企画提案について、下記のとおり関係書類を付して応募します。

記

１　添付書類
　(1) 企画提案書
　(2) 参加要件資格に係る申出書
　(3) 市区町村税の納税証明書
　(4) 消費税及び地方消費税の納税証明書
　(5) 商業登記簿謄本又は登記事項証明書
　(6) 暴力団排除に関する誓約書
(7) 見積書

２　申込者に関する説明
　(1) 所在地
　(2) 称号又は名称
　(3) 代表者氏名
　(4) 担当者および連絡先
　　ア　所属
　　イ　職・氏名
　　ウ　電話番号
　　エ　ＦＡＸ番号
　　オ　E-mail